
Ogłoszenie nr 500004148-N-2017 z dnia 18-07-2017 r.  
Stalowa Wola: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  
OGŁOSZENIE DOTYCZY:  
Ogłoszenia o zamówieniu  
INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  
Numer: 550354-N-2017  
Data: 13/07/2017  
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  
Miejski Zakład Komunalny Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Stalowej Woli, 
Krajowy numer identyfikacyjny 83003621900000, ul. ul. Komunalna  1, 
37450   Stalowa Wola, woj. podkarpackie, państwo Polska, tel. 015 8423411(centrala) 
wew. 307, e-mail mzk@um.stalowawola.pl; piu@stalowawola.pl, faks 015 8421950 
(centrala).  
Adres strony internetowej (url):  
SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  
II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: IV  

Punkt: 6.2  

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert: 21.07.2017, godz. 10:00  

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert: 26.07.2017, godz. 10:00  


